www. victoria-ck.cz Autobusova doprava

ODJEZDOVE CASY, CENY JIZDNEHO A NASTUPNI MISTA

Odezdovs CHORVATSKO ITALIE FRANCIE L L
Trasa ! _ i PRAVIDELNA NASTUPNI MISTA
mista poloostrov| osirov | ostrov | severni ostrov Makarskd | poloostrov \leneto, Palmovd | poloostrov ostrov ostrov Azurové
Isitie | Krk | Rob [Dolmdcie| Losinj riviéra Peljesac | Emilia Romagna| ~ riviéra Gargdno Elba Sardinie pobFefi
LIBEREC 13.00 13.00 13.00 11.00 11.00 13.00 11.00 6.00 6.00 6.00 6.00 | LIBEREC autobusové nadrazi, stanoviste €. 4,
3000, 3.200~ 3700~ | 3300~ | 3400- | 3100~ | 3400- | 3600~ | 4000— | 6000~ | 4000~ ulice Zitavska
JABLONEC N. NISOU 13.15 13.15 13.15 11.15 11.15 13.15 11.15 6.15 6.15 6.15 6.15 JABLONEC N. NISOU| Horni nam., zastavka pro zajezdovou
3.000— 3.200— 3700~ | 3.300— | 3400— | 3100~ | 3.400- | 3.600— | 4.000— [ 6.000— | 4.000— dopravu u kostela
TURNOV 13.45 13.45 1345 [ 1145 | 1145 | 1345 | 1145 | 645 6.45 6.45 6.45 | TURNOV staré autobusove nadrazi,
2.950— 3.150— 3650~ | 3.250— | 3350- | 3050~ | 3.350— | 3.550— | 3950 [ 5.950- | 3950 ulice Na Lukach
LADA BOLESLAV 14.15 14.15 1415 | 1205 [ 1205 | 1415 | 1215 | 7.05 7.15 7.15 7.15 | MLADA BOLESLAV | parkoviste u OC Olympia (pobliz Gerpaci stanice
A 2900, 3100~ 3600~ | 3200~ | 3300 | 3000— | 3300— | 3500~ | 3900~ | 5900~ | 3900 Albert), ulice Jicinska
PRAHA 15.30 15.30 1530 | 1330 | 1330 | 1530 | 1330 | 8.30 8.30 3.30 8.30 | PRAHA autobusové nadrazi Roztyly, ulice Tomickova,
2.850— 3050 3550~ | 3150~ | 3250~ | 2950- | 3250~ | 3450~ | 3850~ | 5850~ | 3.850— stanoviste ¢. 7
JHLAVA 17.15 17.15 17.15 | 1505 [ 1505 | 1715 | 1515 | 1015 | 10.15 [ 10.15 | 10.15 |JHAvA Gerpaci stanice OMV (motorest Pavov) smér Brno,
2650 2.850— 3350~ | 2950~ | 3050~ | 2750~ | 3050~ | 3250~ | 3.650— | 5650~ | 3.650— 110. km D1, exit 112
VELKE MEZRICi 17.45 17.45 17.45 15.45 15.45 17.45 15.45 10.45 10.45 10.45 10.45 | VELKE MEZIRICi | cerpaci stanice Lukoil
2,600, 2.800— 3300~ | 2900— | 3.000- | 2700~ | 3.000- | 3200- | 3600~ | 5.600— | 3.00~ (smer Brno 143. km D1)
VELKA BITES 18.00 18.00 18.00 16.00 16.00 18.00 16.00 11.00 11.00 11.00 11.00 | VELKA BITES ¢erpaci stanice MOL u sjezdu z dalnice D1,
2,550, 2750~ 3250~ | 2850~ | 2950~ | 2650~ | 2950- | 3.150- | 3550— | 5550~ | 3.550— ulice Kpt. Jarose
HRAD. KRALOVE 15.00 15.00 15.00 12.30 12.30 15.00 12.30 8.00 8.00 8.00 8.00 HRADEC KRALOVE | zastavka nepravidelné autobusové dopravy,
2.800— 3.000— 3500~ | 3.100— | 3200- | 2900~ | 3.200- | 3400- | 3800~ | 5.800— | 3.800~ Riegrovo nam., smér Haskova ulice
PARDUBICE 15.30 15.30 1530 | 13.05 | 1305 | 1530 | 1315 | 8.30 8.30 8.30 8.30 | PARDUBICE parkovisté u zimniho stadionu
2750~ 2950~ 3450~ | 3050— | 3150 | 2850~ | 3150- | 3350- | 3750~ | 5750— | 3750~
VYSOKE MTTO 16.15 16.15 16.15 | 14.00 | 1400 | 1615 | 1400 | 9.5 9.15 9.15 9.15 | VYSOKE miTO parkovisté pro autobusy
2700~ 2900~ | 3400— | 3000— | 3100 | 2800~ | 3100— | 3300— | 3700- | 5700- | 3700~ U autobusového nadrazi
g (o 16.45 16.45 1645 | 1430 | 1430 | 1645 | 1430 | 9.45 9.45 9.45 9.45 | svimavy autobusovg nadrazi,
2.650,— 2.850— 3350~ | 2950~ | 3050~ | 2750~ | 3.050- | 3250~ | 3650~ | 5.650— | 3.650— u budovy Ceske pojistouny
LETOVICE 17.15 17.15 1715 | 1500 | 1500 | 17.15 | 15.00 | 1015 | 10.15 | 10.15 | 10.15 |LETOvICE gerpaci stanice Shell
2.600,— 2.800— 3300~ | 2900~ | 3.000~ | 2700~ | 3.000- | 3200~ | 3600~ | 5.600— | 3.600~ (na pfijezdu od Svitav)
BOSKOVICE 17.30 17.30 17.30 15.15 15.15 17.30 15.15 10.30 10.30 10.30 10.30 | BOSKOVICE ulice Nadrazni, pod viakovym nadrazim
2.600,— 2.800— 3300~ | 2900~ | 3000~ | 2700~ | 3.000- | 3200~ | 3600~ | 5.600— | 3.600~
BLANSKO 17.45 17.45 1745 | 1530 | 1530 | 1745 | 1530 | 1045 | 1045 | 1045 | 10.45 |BLANSKO parkovisté pod kinem
2,550~ 2750~ 3250~ | 2850— | 2950— | 2.650~ | 2950- | 3150- | 3550— | 5550~ | 3.550—
OSTRAVA 14.30 14.30 1430 | 1230 | 1230 | 1430 | 1230 | 7.30 7.30 7.30 7.30 | ostRava parkovisté u Kulturnino domu mésta Ostravy,
2.850, 3.050— 3550 | 3150 | 3250- | 2950~ | 3.250- | 3450— | 3.850- | 5.850— | 3.850— ulice 28. fijna
FRYDEK-MISTEK 15.00 15.00 15.00 13.00 13.00 15.00 13.00 8.00 8.00 8.00 8.00 FRYDEK-MiSTEK parkovisté u obchodniho centra Tesco
2,800 3.000— 3500~ | 3100— | 3200- | 2900~ | 3.200- | 3400- | 3800~ | 5.800— | 3800- (pobliz zastavky MHD)
NOVY JGiN 15.30 15.30 1530 | 1330 | 1330 | 1530 | 1330 | 8.30 8.30 8.30 8.30 | Novy iGN gerpaci stanice MOL
2750 2.950— 3450~ | 3050~ | 3150~ | 2850~ | 3150 | 3350- | 3750~ | 5750~ | 3750~ (ped sjezdem do mésta, smér Brno)
HRANICEN MORWE | 16.00 16.00 16.00 | 14.00 | 1400 | 16.00 | 1400 | 9.00 9.00 9.00 9.00 | HRANICE NA MOR. | parkovisté u motorestu Sparta
¢ 2700~ 2.900— 3400~ | 3000- | 3100~ | 2800~ | 3100~ | 3300- | 3700~ | 5700 | 3700~
PREROV 16.30 16.30 16.30 14.30 14.30 16.30 14.30 9.30 9.30 9.30 9.30 | PREROV parkovisté za kinem Hvézda na ulici Sifava
2.650, 2.850— 3350~ | 2950~ | 3.050— | 2750~ | 3.050— | 3250 | 3650~ | 5.650— | 3.650~
0LOMOUC 17.00 17.00 17.00 15.00 15.00 17.00 15.00 10.00 10.00 10.00 10.00 | oLomouc staré autobusové nadrazi naproti tranici,
2.650, 2.850— 3350~ | 2950~ | 3.050- | 2750~ | 3.050- | 3250- | 3650- | 5.650— | 3.650~ F. Svohody, vedle Santovky
PROSTEIOV 17.30 17.30 17.30 | 1530 | 1530 | 1730 | 1530 | 10.30 | 10.30 | 10.30 | 10.30 |prostélov autobusové nadrai, stanovisté H
2,600, 2.800— 3300~ | 2900~ | 3.000- | 2700~ | 3.000- | 3.200- | 3600~ | 5.600— | 3.600~ pred budovou €D
VYSKoV 18.00 18.00 18.00 | 1600 | 1600 | 18.00 | 1600 | 11.00 | 11.00 | 11.00 | 11.00 |vysKov u viakového nadrai €D
2,550, 2750~ 3250~ | 2850— | 2950 | 2650~ | 2950- | 3.150- | 3550~ | 5550~ | 3.550-
UHER. HRADISTE 16.30 16.30 16.30 14.30 14.30 16.30 14.30 9.30 9.30 9.30 9.30 UH. HRADISTE parkovisté pred zimnim stadionem
2700~ 2.900— 3400~ | 3000~ | 3100~ | 2800~ | 3100~ | 3300- | 3700~ | 5700~ | 3700~
D LN 17.00 17.00 17.00 15.00 15.00 17.00 15.00 10.00 10.00 10.00 10.00 | zLin parkovisté vedle Velkého kina, nam. Prace
2700~ 2.900— 3400~ | 3.000- | 3100~ | 2800~ | 3100~ | 3300- | 3700~ | 5700 | 3700~ (nod konecnou trolejbusi)
KROMERiZ 17.30 17.30 17.30 | 1530 | 1530 | 17.30 | 1530 | 1030 | 10.30 | 10.30 | 10.30 |KRomEriZ autobusové nadrazi,
2,650, 2.850— 3350~ | 2950— | 3050~ | 2750~ | 3.050— | 3250- | 3650~ | 5.650— | 3.650~ odstauné parkoviste
CES. BUDEJOVICE 15.00 15.00 15.00 13.00 13.00 15.00 13.00 8.00 8.00 8.00 8.00 CESKE BUDEJOVICE | Cerpaci stanice MOL, ulice Strakonickd
2.850, 3,050~ 3550~ | 3150~ | 3250- | 2950- | 3250 | 3450~ | 3850~ | 5.850— | 3.850- parkovisté vedle McDonald
P JINDRICHOV HRADEC 15.45 15.45 15.45 13.45 13.45 15.45 13.45 8.45 8.45 8.45 8.45 JINDRICHOV HRADEC| autobusové nadrazi CSAD
2,800, 3,000~ 3500~ | 3100~ | 3200~ | 2900~ | 3.200- | 3400- | 3800~ | 5800~ | 3800-
TREBIC 17.15 17.15 17.15 15.15 15.15 17.15 15.15 10.15 10.15 10.15 10.15 | TREBIC autobusovd zastavka pred UFadem préce
2,650, 2850~ 3350~ | 2950— | 3.050— | 2750~ | 3.050- | 3.250- | 3650~ | 5650~ | 3.650— (naproti autobusovému nadrazi)
A B, R0 19.00 19.00 19.00 | 17.00 | 17.00 | 19.00 | 17.00 | 12.00 | 12.00 | 12.00 | 12.00 |BRwo terminal CK Herspickd 13 (cekama, toalety,
¢ D' 2.500,~ 2.700~ | 3.200- | 2.800- | 2.900- | 2.600~ | 2.900,- | 3.100,~ | 3.500,- | 5.500,- | 3.500,- automaty na obcerstveni, parking)
E " [MiKuLov 19.45 19.45 1945 | 1745 | 1745 | 1945 | 1745 | 1245 | 1245 | 1245 | 1245 |mKutov predposledni cerpaci stanice Shell
2,500~ 2700~ 3200~ | 2.800— | 2900— | 2600~ | 2900- | 3.00- | 3500~ | 5500— | 3500~ u hotelu Marcincak
Predpoklidgnd doba 11 hod. 13hod. | 14hod. | 15hod. | T6hod. | 12hod. | 16hod. | 20hod. | 20 hod. | 28 hod. | 20 hod.

Ceny zahrnuji lodni piepravu na ostrowy a transfer do mista pobytu. Trasv autohusﬂ

B: Hradec Kralové - Pardubice - Vysoké Myto - Svitavy - Letovice - Boskovice - Blansko - Brno - Mikulov
C: Ostrava - Frydek-Mistek - Novy Jicin - Hranice - Prerov - Olomouc - Prostéjov - VySkov - Brno - Mikulov

E: Ceské Budgjovice - Jindfichiiv Hradec - Tiebit - Brno - Mikulov

\ )
> Miada Boleslav ',

@

o pardublice

NEPREHLEDNETE

Nabizime parkovani Vasich vozidel na oplocené plose piimo v arealu

terminalu CK v Brné po dobu Vaseho zajezdu. .
Parkovani v cené 50 KC/den je nutné uvést ve smlouvé o zajezdu
a uhradit v CK nejpozagji den pred odjezdem. PFi platbé v den od-
jezdu cini cena parkovneho 70 KC/den. Zajistéte si parkovani vcas,
pocet mist je omezen.




